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EDICTO 

 

Por la presente se hace pública la lista provisional de solicitantes admitidos y excluidos,  aprobada 
mediante Resolución de esta alcaldía número 164/2024, de fecha 7 de marzo de 2024, que a 
continuación se transcribe: 

 

“Da. Buensuceso Morillo Espada, Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de Los 
Corrales (Sevilla), de conformidad con lo dispuesto en la base IV, apartado 4 de las 
bases para la constitución de una bolsa de trabajo para la contratación temporal en 
régimen laboral en el Programa de Empleo Social Municipal 2024, se tienen las  
siguientes consideraciones, (Expte. nº.-  2024/TAB_01/000022) 

 
PRIMERO.- Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes para 

participar en el proceso selectivo referido, se presentaron las siguientes: 
 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI REGISTRO FECHA 

1 MARÍA REINA LOZANO ***6610** 374 24/01/2024 

2 FRANCISCO LÓPEZ ROMERO ***1320** 375 24/01/2024 

3 MANUEL LOZANO HIDALGO ***2981** 376 24/01/2024 

4 VERÓNICA CHIRITESCU ***9352** 380 24/01/2024 

5 SARA IZQUIERDO FERNÁNDEZ ***0741** 382 24/01/2024 

6 ANTONIA LÓPEZ MACÍAS ***0763** 384 24/01/2024 

7 JUAN ANTONIO MIRANDA PADILLA ***5078** 386 24/01/2024 

8 FERNANDO HIDALGO MORENO ***5533** 387 24/01/2024 

9 ANTONIO HIDALGO MORENO ***0440** 388 24/01/2024 

10 ANTONIO ANDRÉS GALLARDO IZQUIERDO ***0618** 389 24/01/2024 

11 MANUEL LÓPEZ CARRERO ***1470** 390 24/01/2024 

12 ENCARNACIÓN ANGULO JIMÉNEZ ***3984** 391 24/01/2024 

13 ISABEL REINA IZQUIERDO ***3957** 392 24/01/2024 

14 ROSARIO QUIRÓS SÁNCHEZ ***6658** 393 24/01/2024 

15 JESÚS SÁNCHEZ RÍOS ***5061** 394 24/01/2024 

16 MARÍA DEL CARMEN GUTIÉRREZ GARCÍA ´***6658** 395 24/01/2024 

17 FRANCISCO JAVIER PUYO PASCUAL ***4780** 397 24/01/2024 

18 ANTONIA ROMÁN BERNAL ***1095** 399 24/01/2024 

19 MATILDE ESLAVA PRADO ***1089** 404 25/01/2024 

20 DOLORES SÁNCHEZ ROJAS ***3944** 405 25/01/2024 

21 CARMEN ROCÍO LÓPEZ MELGAR ***8493** 407 25/01/2024 

22 ROCÍO VEREDA MACÍAS ***8688** 408 25/01/2024 

23 ISABEL MARÍA VEREDA MACÍAS ***1887** 409 25/01/2024 
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24 YÉSSICA DEL CARMEN LÓPEZ ESPINOZA ***3729** 410 25/01/2024 

25 BENITO GUTIÉRREZ GALLARDO ´***8497** 417 25/01/2024 

26 JUAN GALLARDO HIDALGO ***8890** 419 25/01/2024 

27 ENCARNACIÓN RUDA PEDROSA ***0621** 420 25/01/2024 

28 ANTONIA AYALA CÁRDENAS ***3315** 421 25/01/2024 

29 ANA HIDALGO MACÍAS ***1188** 422 25/01/2024 

30 ANTONIO BENÍTEZ MARTÍN ***2941** 423 25/01/2024 

31 SANDRA PONCE MUÑOZ ***9364** 424 25/01/2024 

32 HALIMA QARI ***8228** 425 25/01/2024 

33 AHMED BELHADRI MAZOZI ***9250** 426 25/01/2024 

34 RAHMA SADEQ ***4239** 427 25/01/2024 

35 AICHA TOUAHRI ***8898** 428 25/01/2024 

36 SOLEDAD ESCALANTE HIDALGO ***4702** 429 25/01/2024 

37 ROCÍO DEL ALBA MORILLO MACÍAS ***5228** 431 25/01/2024 

38 BUENSUCESO VEREDA MACÍAS ***3992** 432 25/01/2024 

39 DILAN CHINCOA VEREDA ***0313** 433 25/01/2024 

40 ROCÍO FERNÁNDEZ RUEDA ***6991** 434 26/01/2024 

41 DIEGO LÓPEZ ROMERO ***2163** 438 26/01/2024 

42 CAÑOSANTO MARÍA MARTÍN VERDUGO ***3956** 442 26/01/2024 

43 MARÍA CORDÓN MARTÍN ***4681** 443 26/01/2024 

44 DANIEL PERAL MONTES ***5559** 444 26/01/2024 

45 ISABEL TRUJILLO HERMOSO ***3249** 446 26/01/2024 

46 JOSÉ LUIS VELASCO MARTÍN ***5068** 447 26/01/2024 

47 ANTONIO JESÚS MORILLO MACÍAS ***5227** 450 26/01/2024 

48 ANA MARÍA JIMÉNEZ ANGULO ***1201** 451 26/01/2024 

49 ANTONIA GARCÍA ZAMORA ***5876** 452 26/01/2024 

50 FRANCISCA MUÑOZ GUTIÉRREZ ***0946** 453 26/01/2024 

51 DOLORES MIRANDA MORENO ***3768** 454 26/01/2024 

52 JESÚS DAVID ROMERO MORILLO ***6602** 455 26/01/2024 

53 MANUEL PERAL GALLARDO ***1987** 461 26/01/2024 

54 ÁNGEL  MIGUEL GALLARDO REYES ***8336** 462 26/01/2024 

55 CARMEN LÓPEZ ROMERO  ***0627** 463 26/01/2024 

56 MARÍA MARGARITA MORILLO ALFÉREZ ***2199** 464 26/01/2024 

57 MARÍA MONTES REYES ***3993** 479 29/01/2024 

58 FRANCISCA MACÍAS RÍOS ***1711** 481 29/01/2024 

59 BENITO GUTIÉRREZ GALLARDO ***1303** 482 29/01/2024 

60 ROSARIO GUTIÉRREZ RUEDA ***1802** 486 29/01/2024 
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61 NATIVIDAD GALLARDO GARCÍA ***5054** 487 29/01/2024 

62 LAURA GALLARDO RODRÍGUEZ ***1124** 488 29/01/2024 

63 ANICETA LÓPEZ CARRERO ***2115** 490 29/01/2024 

64 ANTONIA HEREDIA MORILLO ***7741** 494 29/01/2024 

65 JOSÉ MIGUEL MONTES SÁNCHEZ ***4680** 495 29/01/2024 

66 FRANCISCO GARCÍA POZO ***3985** 496 29/01/2024 

67 ELIANA RUEDA JIMÉNEZ ***9167** 497 29/01/2024 

68 FRANCISCA JIMÉNEZ MORALES ***4493** 498 29/01/2024 

69 MANUEL RUEDA AGUILERA ***3233** 499 29/01/2024 

70 BLASA GARCÍA GUTIÉRREZ ***2764** 500 29/01/2024 

71 MELODI SÁNCHEZ GARCÍA ***9431** 503 29/01/2024 

72 JOSÉ MANUEL RUEDA JIMÉNEZ ***4712** 504 29/01/2024 

73 MERCEDES GALLARDO RUEDA ***2093** 559 30/01/2024 

74 MARÍA DEL MAR BENÍTEZ GAMARRO ***3501** 561 30/01/2024 

75 ANA ZUBEY DERY SÁNCHEZ DE MONTOYA ***7900** 562 30/01/2024 

76 FRANCISCO JOSÉ RODRÍGUEZ GALLARDO ***1512** 567 30/01/2024 

77 MARÍA DEL CARMEN JIMÉNEZ RAMÍREZ ***0963** 582 31/01/2024 

78 LUCÍA RÍOS SANZ ***4843** 585 31/01/2024 

79 MARÍA TERESA GONZÁLEZ POZO ***0556** 591 31/01/2024 

80 MARÍA TERESA GONZÁLEZ CABALLERO ***0589** 592 31/01/2024 

81 ANTONIO MANUEL TRUJILLO GUTIÉRREZ ***4508** 595 31/01/2024 

82 MARÍA ISABEL AROCA SÁNCHEZ ***0796** 600 31/01/2024 

83 ANTONIO VALENCIA ESLAVA ***1993** 611 01/02/2024 

84 ANA MARÍA HIDALGO RODRÍGUEZ ***2042** 619 01/02/2024 

85 ANTONIO ESPADA RÍOS ***8622** 635 01/02/2024 

86 JOSÉ GUTIÉRREZ HEREDIA ***0951** 636 01/02/2024 

87 SERGIO RÍOS PERAL ***4305** 640 01/02/2024 

88 ANA BELÉN SARABIA YOLDI ***4790** 657 02/02/2024 

89 FRANCISCO MACÍAS RÍOS ***6301** 658 02/02/2024 

90 ROCÍO RECAMALES REAL ***8108** 659 02/02/2024 

91 ANTONIO EMILIO LÓPEZ MARTÍN ***3350** 660 02/02/2024 

92 JOSÉ MANUEL MORENO GUTIÉRREZ ***4015** 661 02/02/2024 

93 MIRIAM MUÑOZ GUTIÉRREZ ***1978** 662 02/02/2024 

94 ANA GUTIÉRREZ GARCÍA ***0709** 667 02/02/2024 

95 JOSEFA GONZÁLEZ TORRES ***2872** 668 02/02/2024 

96 FRANCISCO GONZÁLEZ REYES ***3994** 669 02/02/2024 

97 ANA RÍOS MARTÍN ***3453** 673 02/02/2024 
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98 FRANCISCO VALENCIA ESLAVA ***2313** 674 02/02/2024 

99 DOLORES IZQUIERDO GARCÍA ***7357** 675 02/02/2024 

100 ISABEL GALLARDO HIDALGO ***2979** 676 02/02/2024 

101 CANDELARIA BAUTISTA AGUILAR ***6547** 679 02/02/2024 

102 JUANA MARÍA HIDALGO PEREA ***0959** 685 02/02/2024 

103 KENYA NILEYDI ANDINO ZELEDON ***7417** 692 05/02/2024 

104 ASIER ZUAZUA ORTIZ ***1842** 693 05/02/2024 

105 JOSÉ MIRANDA GARCÍA ***4053** 694 05/02/2024 

106 ADELINA GUTIÉRREZ MORILLO ***6580** 695 05/02/2024 

107 JOSÉ MARÍA MÁRQUEZ GARCÍA ***4713** 696 05/02/2024 

108 ANTONIA SÁNCHEZ CABALLERO ***1296** 698 05/02/2024 

109 JORGE SÁNCHEZ GALLARDO ***2315** 699 05/02/2024 

110 JOSÉ BENÍTEZ MARTÍN ***6622** 700 05/02/2024 

111 FRANCISCO REYES PRADO ***9949** 703 05/02/2024 

112 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ ***4698** 704 05/02/2024 

113 FELICIANA RODRÍGUEZ RÍOS ***5540** 708 05/02/2024 

114 JUAN REYES AGUILAR ***4546** 709 05/02/2024 

115 MANUEL GONZÁLEZ RÍOS ***3307** 710 05/02/2024 

116 JAVIER RODRÍGUEZ HEREDIA ***5047** 711 05/02/2024 

117 ANA MUÑOZ GUTIÉRREZ ***3233** 714 06/02/2024 

118 FRANCISCA HIDALGO GUTIÉRREZ ***3152** 715 06/02/2024 

119 MANUEL NOZALEDA ESLAVA ***1365** 716 06/02/2024 

120 MARÍA JOSÉ VÁZQUEZ MONTERO ***0311** 717 06/02/2024 

121 VERÓNICA CORDÓN GALLARDO ***1631** 718 06/02/2024 

122 ADRIÁN IBÁÑEZ HADDACH ***8518** 723 06/02/2024 

123 ANTONIO HIDALGO CORDÓN ***3147** 724 06/02/2024 

124 EULOGIA GALLARDO VALENCIA ***0525** 725 06/02/2024 

125 MANUEL LÓPEZ CANTILLO ***4012** 727 06/02/2024 

126 ISABEL MARÍA BAENA CALZADO ***0984** 729 06/02/2024 

127 JUDITH GUTIÉRREZ GALLARDO ***4089** 730 06/02/2024 

128 MANUELA GUERRERO LINERO ***2962** 731 06/02/2024 

129 ELIZABETH QUESADA GARCÍA ***2029** 732 06/02/2024 

130 MARÍA JOSÉ GONZÁLEZ LÓPEZ ***5622** 734 06/02/2024 

131 JOSÉ MANUEL HEREDIA RUEDA ***1213** 744 06/02/2024 

132 ISABEL PERAL PERAL ***3987** 745 06/02/2024 

133 ANA MARÍA TRUJILLO GUTIÉRREZ ***3703** 746 06/02/2024 

134 ISABEL RIVERA HIDALGO ***1916** 747 06/02/2024 
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135 EVA MARÍA GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ ***0927** 748 06/02/2024 

136 JOSEFA GUTIÉRREZ GARCÍA ***7201** 749 06/02/2024 

137 JOSÉ MANUEL CÓRDOBA MIRANDA ***8687** 755 06/02/2024 

138 LETICIA MARÍA ARIAS ESPINOSA ***3937** 756 06/02/2024 

139 ANTONIA LEÓN ÁLVAREZ ***7337** 758 06/02/2024 

140 SONIA DÍAZ GUTIÉRREZ ***4568** 759 06/02/2024 

141 SANDRA ELIZABETH REYES FUNEZ ***1645** 775 07/02/2024 

142 MANUEL GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ ***1879** 776 07/02/2024 

143 FRANCISCA HEREDIA HEREDIA ***1332** 777 07/02/2024 

144 SALAH KBADI FALAKI ***0438** 778 07/02/2024 

145 RACHIDA KABADI ***8804** 779 07/02/2024 

146 SORAYA RODRÍGUEZ GARCÍA ***4687** 780 07/02/2024 

147 EMERENCIANA PERAL PERAL ***3676** 781 07/02/2024 

148 BUENSUCESO REYES GARCÍA ***2210** 782 07/02/2024 

149 LAURA MORA MACÍAS ***4922** 783 07/02/2024 

150 PAULA RÍOS VALENCIA ***4711** 784 07/02/2024 

151 MIRIAM ÁLVAREZ ALMELLONES ***1978** 785 07/02/2024 

152 VANESA GALLARDO REINA ***0217** 786 07/02/2024 

153 ENCARNACIÓN HERRERA RÍOS ***7915** 787 07/02/2024 

154 ANTONIO MUÑOZ BENÍTEZ ***3992** 794 08/02/2024 

155 MARÍA JOSÉ RODRÍGUEZ HIDALGO ***3992** 795 08/02/2024 

156 MIRIAM IBÁÑEZ MUÑOZ ***5047** 796 08/02/2024 

157 JUAN MANUEL GALLAROD ASENCIO ***0107** 797 08/02/2024 

158 ANA RÍOS GALLARDO ***3587** 804 08/02/2024 

159 MIGUEL ÁNGEL AVILÉS CANO ***4681** 805 08/02/2024 

160 ANA ISABEL CHINCOA GARCÍA ***4963** 806 08/02/2024 

161 NURIA PERAL SÁNCHEZ ***4679** 807 08/02/2024 

162 JERÓNIMA GALLARDO LOZANO ***2860** 808 08/02/2024 

163 JOAQUINA ESLAVA AROCA ***3235** 809 08/02/2024 

164 ALEXANDRA OLMEDO ESLAVA ***6612** 810 08/02/2024 

165 CRISTINA OLMEDO ESLAVA ***6612** 811 08/02/2024 

166 CATALINA CORDÓN MARTÍN ***4681** 813 08/02/2024 

167 EMERENCIANA GALLARDO RÍOS ***1614** 814 08/02/2024 

168 JOSÉ REINA IZQUIERDO ***3957** 815 08/02/2024 

169 MIGUEL ÁNGEL RÍOS SANZ ***5002** 846 09/02/2024 

170 FRANCISCA GALLARDO MARTÍN ***6418** 849 09/02/2024 

171 JUAN ESLAVA SANTOS ***3311** 850 09/02/2024 
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172 MARINA RUEDA GALLARDO ***6598** 851 09/02/2024 

173 ISABEL RUDA DÍAZ ***2250** 852 09/02/2024 

174 ISABEL MARÍA PERAL PÉREZ ***1128** 853 09/02/2024 

175 MARÍA TERESA IBÁÑEZ MUÑOZ ***2049** 854 09/02/2024 

176 JESÚS MORILLO LÓPEZ ***0866** 855 09/02/2024 

177 JUANA MARÍA MOLINA RÍOS ***4188** 856 09/02/2024 

178 ROSA REYES HEREDIA ***4530** 858 09/02/2024 

179 ANTONIO MUÑOZ CANO ***2077** 859 09/02/2024 

180 MANUEL ESLAVA SANTOS ***6641** 860 09/02/2024 

181 ANA MARÍA HEREDIA HEREDIA ***0968** 861 09/02/2024 

182 NAJLAE AINOUS ***1328** 862 09/02/2024 

183 NARCISO RÍOS MORENO ***3026** 863 09/02/2024 

184 ANTONIO REYES MARTÍN ***3589** 864 09/02/2024 

185 MANUEL MORILLO MARTÍN ***0178** 865 09/02/2024 

186 YÉSSICA AGUILAR GARCÍA ***6611** 866 09/02/2024 

187 MIGUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ GALLARDO ***1705** 867 09/02/2024 

188 DAVID HEREDIA BAUTISTA ***1947** 868 09/02/2024 

189 ANA BELÉN IBÁÑEZ MUÑOZ ***1023** 869 09/02/2024 

190 FRANCISCO FABIÁN QUERINO MONTES ***4686** 870 09/02/2024 

191 PEDRO GARCÍA ESLAVA ***3007** 871 09/02/2024 

192 ANA MARÍA DOROTEO REYES ***2136** 872 09/02/2024 

193 ALMUDENA JIMÉNEZ VALENCIA ***4828** 873 09/02/2024 

 

 

SEGUNDO.- Se declara aprobada la lista de solicitudes referida en el punto 
anterior, como CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE, salvo los 
candidatos/as especificados a continuación, por la razón que se indica: 

 
 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

3 MANUEL LOZANO HIDALGO ***2981** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

19 MATILDE ESLAVA PRADO ***1089** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

28 ANTONIA AYALA CÁRDENAS ***3315** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

70 BLASA GARCÍA GUTIÉRREZ ***2764** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

74 MARÍA DEL MAR BENÍTEZ GAMARRO ***3501** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

76 FRANCISCO JOSÉ RODRÍGUEZ GALLARDO ***1512** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

85 ANTONIO ESPADA RÍOS ***8622** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 
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103 KENYA NILEYDI ANDINO ZELEDON ***7417** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

105 JOSÉ MIRANDA GARCÍA ***4053** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

106 ADELINA GUTIÉRREZ MORILLO ***6580** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

111 FRANCISCO REYES PRADO ***9949** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

114 JUAN REYES AGUILAR ***4546** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

119 MANUEL NOZALEDA ESLAVA ***1365** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

121 VERÓNICA CORDÓN GALLARDO ***1631** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

136 JOSEFA GUTIÉRREZ GARCÍA ***7201** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

138 LETICIA MARÍA ARIAS ESPINOSA ***3937** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

140 SONIA DÍAZ GUTIÉRREZ ***4568** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

141 SANDRA ELIZABETH REYES FUNEZ ***1645** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

142 MANUEL GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ ***1879** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

150 PAULA RÍOS VALENCIA ***4711** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

152 VANESA GALLARDO REINA ***0217** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

160 ANA ISABEL CHINCOA GARCÍA ***4963** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

161 NURIA PERAL SÁNCHEZ ***4679** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

171 JUAN ESLAVA SANTOS ***3311** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

172 MARINA RUEDA GALLARDO ***6598** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

175 MARÍA TERESA IBÁÑEZ MUÑOZ ***2049** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

184 ANTONIO REYES MARTÍN ***3589** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

189 ANA BELÉN IBÁÑEZ MUÑOZ ***1023** SUPERA CRITERIO ECONÓMICO 

190 FRANCISCO FABIÁN QUERINO MONTES ***4686** NO CUMPLE EMPADRONAMIENTO 

192 ANA MARÍA DOROTEO REYES ***2136** DOCUMENTACIÓN PENDIENTE 

 

 

TERCERO.- Dispongo la publicación de la presente lista provisional de admitidos 
y excluidos en la que se indica, en su caso, la causa de exclusión, tanto en la sede 
electrónica de la Corporación, como en el tablón de edictos del Ayuntamiento, 
otorgando un plazo de tres días hábiles, a partir del siguiente al de su publicación,  
para la presentación de alegaciones y/o subsanación de documentos. Los aspirantes 
que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, 
justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán 
definitivamente excluidos del proceso selectivo, o en su caso, de ser los defectos 
subsanables apreciados atinentes a los méritos alegados, no serán considerados. El 
hecho de figurar en la relación de admitidos provisional no prejuzga que se reconozca 
a los interesados la posesión de los requisitos exigidos para su participación en el 
procedimiento selectivo convocado. 
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CUARTO.- Finalizado el plazo señalado, se dictará Resolución Definitiva de 
candidatos/as admitidos y excluidos, resolviendo en su caso las alegaciones 
presentadas. En dicha Resolución se señalará la composición del Tribunal, así como el 
lugar, fecha y hora en que se reunirá el mismo para resolver el concurso. Tal 
Resolución se publicará en la sede electrónica y tablón de edictos del Ayuntamiento de 
Los Corrales.  

 
QUINTO.- Contra la presente resolución que constituye un acto de trámite no 

cabe recurso alguno. No obstante se informa que, contra las resoluciones y los actos 
de trámite que decidan, directa o indirectamente, el fondo del asunto, determinen la 
imposibilidad de continuar el procedimiento, produzcan indefensión o perjuicio 
irreparable a derechos e intereses legítimos, de conformidad con el 112.1 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, se podrá interponer el recurso potestativo de reposición 
que cabrá fundar en cualquiera de los motivos de nulidad y anulabilidad previstos en 
los artículos 47 y 48 de la Ley 39/2015. El plazo para interponer recurso potestativo de 
reposición será de un mes; el plazo máximo para dictar y notificar la Resolución será de 
un mes, desde su interposición (artículo 124 de la Ley 39/2015).¨¨  
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En Los Corrales, a fecha de firma electrónica 

Da. Buensuceso Morillo Espada – Alcaldesa” 


